



Philip Andersson ApS

Hvidkildevej 1, 2400 København NV

CVR-nr. 43 46 41 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Philip Bartelsen Andersson
Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

Philip Andersson ApS
Hvidkildevej 1
2400 København NV

CVR-nr.: 43 46 41 32
Stiftet: 24. august 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Bartelsen Andersson, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttotab	-6.000	-5
Driftsresultat	-6.000	-5
Indtægt af kapitalinteresse	132.633	267
Andre finansielle indtægter	<u>759</u>	<u>3</u>
Resultat før skat	<u>127.392</u>	<u>265</u>
Årets resultat	<u>127.392</u>	<u>265</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	37.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.133	210
Udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.141</u>	<u>-13</u>
Disponeret i alt	<u>127.392</u>	<u>265</u>

**Balance 31. december**

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>879.886</u>	<u>851</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.886</u>	<u>851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>879.886</u>	<u>851</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	58
	Andre tilgodehavender	<u>33.110</u>	<u>41</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.110</u>	<u>99</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.144</u>	<u>18</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.254</u>	<u>117</u>
	Aktiver i alt	<u>990.140</u>	<u>968</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	837.136	808
Overført resultat	19.603	38
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Egenkapital i alt	976.139	954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5
Anden gæld	9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.001	14
Gældsforpligtelser i alt	14.001	14
Passiver i alt	990.140	968

1 Medarbejderforhold

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	597.322	50.782	0	688.104
Resultatandel	0	210.681	-13.038	67.500	265.143
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	808.003	37.744	67.500	953.247
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	29.133	-18.141	79.400	90.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	37.000	0	37.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-37.000	0	-37.000
	40.000	837.136	19.603	79.400	976.139

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>42.750</u>	<u>43</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>42.750</u>	<u>43</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	808.003	597
Årets resultat for afskrivninger på goodwill	132.633	267
Udbytte	<u>-103.500</u>	<u>-56</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>837.136</u>	<u>808</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>879.886</u>	<u>851</u>